
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2019 

Wójta Gminy Świnice Warckie 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

w  sprawie wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do użyczenia 

    

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349,1432 i 2500 ) i art. 35 ust.1 i ust.2 ustawy      

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, 2348 

i z 2019 r., poz. 290 ) zarządzam, co następuje:   

         

      § 1. Ustala się i podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokalu użytkowego 

przeznaczonego do użyczenia z zasobu nieruchomości Gminy Świnice Warckie stanowiący 

załącznik Nr 1do zarządzenia. 

     § 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega zamieszczeniu na stronie internetowej urzędu 

gminy www.swinicewarckie.com.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu gminy 

www.bip.swinice.akcessnet.net w zakładce Gospodarka Komunalna oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świnice Warckie od dnia 22 lutego 2019 r. do dnia          

15 marca  2019 r. 

Informację o wywieszeniu i zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w Dzienniku Łódzkim w Dodatku Nasz Tygodnik Kutno Łęczyca. 

     

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 Wójt Gminy 

             (-) Sylwia Prażnowska 

          

 

 

 

 

         

 

 

 

http://www.swinicewarckie.com.pl/
http://www.bip.swinice.akcessnet.net/


 

Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 24 /2019 

        Wójta Gminy Świnice Warckie 

        z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

Wykaz Nr 1/2019 

lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Świnice Warckie 

przeznaczonego do użyczenia 

 

1. Miejsce położenia lokalu      - lokal zlokalizowany na parterze budynku Urzędu Gminy  

                                                     Świnice Warckie w Świnicach Warckich ulica Szkolna  1 

                                                      przy wejściu B. 

2. W skład lokalu wchodzą:   pokój, korytarz i łazienka. 

3. Ogólna powierzchnia użytkowa lokalu - 30 m2.                                  

      4.  Okres zawarcia umowy - do 3 lat. 

      5.  Cel użyczenia  - na zadania statutowe Stowarzyszenia Lokalnej Grupy  Działania                 

            -„Między Wartą a Nerem”..                                                        

     Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

     Świnice Warckie, dnia 18 lutego 2019 r.    

Wójt Gminy 

        (-) Sylwia Prażnowska 

 

         

 

 

 

 

 

 

 


